[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

CIDADANIA E PROGRESSO
ADM.2021/2024

[image: image2.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000
____________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 030/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

Aos 09(nove) dias do mês de julho de 2021, às 09:00(nove horas) reuniu-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, a Pregoeira, Sra. Deborah Santana Viana Torres e a equipe de Apoio formada pelos Srs. Alexandre de Vasconcelos Pereira e Antônio José Ribeiro dos Santos,  para dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 035/2021, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 019/2021, da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual  aquisição de equipamentos odontológico para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
A Pregoeira decidiu prorrogar a data de credenciamento do certame para o dia 19 de julho de 2021, às 09h, para cumprimento do princípio da publicidade indicado no artigo 3º da Lei 8.666/93 e do inciso V do artigo 4º da Lei 10.520/2002.

Intime-se.

Publique-se.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita, segue assinada pelos presentes.

São Romão/MG., 09 de julho de 2021.

Deborah Santana Viana Torres.

Alexandre de Vasconcelos Pereira.

Pregoeira Oficial.

Equipe de Apoio.

Antônio José Ribeiro dos Santos.

Equipe de Apoio.